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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.3/20
18.02.2020 година

С т р у г а
ДО:
Р. Х.
-С.
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен карактер, со цел изработка на вашиот магистарски труд, по однос на квалифицирани кривични дела и кривична одговорност, за периодот од 2010 заклучно со 2019 година, Ви ги доставуваме следните податоци:
1. -Кривично дело Убиство, заведени се вкупно 20 предмети  сметано по години и тоа: 
	година
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	вкупно предмети
	4
	3
	6
	
	1
	1
	4
	
	
	1


-Кривично дело Тешка телесна повреда, заведени се вкупно 50 предмети сметано по години и тоа: 

	година
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	вкупно предмети
	5
	9
	8
	2
	7
	3
	5
	3
	4
	4


2. -Кривично дело Кражба, заведени се вкупно 323 предмети  сметано по години и тоа: 

	година
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	вкупно предмети
	26
	22
	105
	57
	49
	25
	19
	4
	7
	9


-Кривично дело Тешка кражба, заведени се вкупно 178 предмети сметано по години и тоа: 

	година
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	вкупно предмети
	21
	27
	24
	29
	27
	16
	6
	5
	11
	12


3. -Кривично дело Загрозување на безбедност во јавниот сообраќај, заведени се вкупно 273 предмети  сметано по години и тоа: 

	година
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	вкупно предмети
	19
	16
	22
	28
	41
	39
	45
	15
	24
	24


4. -Кривично дело Вонбрачен живот со малолетно лице, заведени се вкупно 3 предмети сметано по години и тоа: 

	година
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	вкупно предмети
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	


-Кривично дело Напуштање немоќно дете, заведени се вкупно 5 предмети сметано по години и тоа: 

	година
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	вкупно предмети
	1
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	1


5. Во периодот од 2010 заклучно со 2019 година не е заведен ниту еден предмет за кривично дело Грабнување на малолетно лице.
Информацијата ви ја доставуваме по електронски пат на е-маил адреса: r._h@live.com.
                                                                                           Судски администратор,




                                                     М-р Ристо Настоски
